
序號 姓名 班級 座號

1 葉O騏 四年二班 07

2 楊O展 四年三班 08

3 黃O庭 四年三班 10

4 陳O宇 四年三班 12

5 李O展 四年五班 04

6 曾O翔 四年五班 11

7 許O睿 四年十班 05

8 陳O任 五年一班 07

9 李O宇 五年一班 11

10 王O旭 五年五班 03

11 劉O軒 五年六班 03

12 顏O宸 五年九班 06

13 鄭O宏 五年十班 08

14 鄭O燁 五年十一班 09

15 林O辰 六年六班 03

16 史O愷 六年六班 08

17 謝O霓 六年六班 14

18 侯O祥 六年七班 06

19 林O摯 六年七班 11

20 廖O 六年七班 23

21 黃O宸 六年九班 02

22 吳O穎 六年九班 11

23 王O愷 六年十班 08

課程名稱：A3籃球B  (114/09/13 至 114/12/27)

上課時間：週六 09:00~10:20

上課地點：籃球場



序號 姓名 班級 座號

1 吳O夆 一年四班 07

2 余O學 一年七班 22

3 李O芯 一年八班 20

4 柳O蔓 二年一班 26

5 陳O樂 二年六班 10

6 蔡O蓁 三年四班 17

7 余O恩 四年二班 18

8 李O芳 四年三班 22

9 杜O薇 四年四班 20

10 倪O傑 四年五班 01

11 莊O樂 四年五班 06

12 吳O駿 四年九班 13

13 蔡O恩 四年九班 14

14 蔡O均 四年十班 25

15 葉O蓁 五年二班 25

16 葉O芯 五年六班 22

17 柯O羽 六年七班 17

18 卓O臻 六年八班 18

課程名稱：A5拼豆咕卡B  (114/09/13 至 114/12/27)

上課時間：週六 10:30~11:50

上課地點：404教室



序號 姓名 班級 座號

1 周O航 一年一班 12

2 林O慶 一年二班 03

3 陳O霖 一年二班 04

4 石O叻 一年三班 04

5 吳O夆 一年四班 07

6 張O嘉 一年七班 08

7 吳O宸 二年四班 03

8 吳O蓁 二年四班 17

9 黃O橙 二年五班 06

10 李O真 二年五班 17

11 林O吟 六年五班 21

課程名稱：B5 直排輪A  (114/09/13 至 114/12/27)

上課時間：週一 16:20~17:50

上課地點：機車棚旁空地



序號 姓名 班級 座號

1 黃O宸 一年三班 11

2 陳O秀 一年四班 23

3 陳O昇 二年二班 03

4 賴O維 二年四班 07

5 賴O睿 二年七班 07

6 黃O銓 二年七班 11

7 詹O諺 三年三班 07

8 葉O潔 三年三班 19

9 蘇O豪 三年四班 01

10 林O萱 三年九班 22

11 莊O樂 四年五班 06

12 黃O祐 四年八班 11

13 詹O璟 五年一班 17

課程名稱：B8 神奇魔術  (114/09/13 至 114/12/27)

上課時間：週二 16:20~17:50

上課地點：104教室



序號 姓名 班級 座號

1 林O儀 一年二班 20

2 黃O宸 一年三班 19

3 丁O鈞 一年四班 01

4 丁O棠 一年四班 13

5 張O寧 二年一班 20

6 吳O宸 二年四班 03

7 吳O蓁 二年四班 17

8 蕭O彤 三年三班 26

9 陳O心 三年八班 15

10 翁O筠 四年八班 25

11 陳O蓁 五年三班 24

課程名稱：B11創意DIY手作  (114/09/13 至 114/12/27)

上課時間：週二 16:20~17:50

上課地點：103教室



序號 姓名 班級 座號

1 劉O睿 一年四班 09

2 李O甯 一年四班 17

3 李O彤 一年五班 14

4 賴O孜 一年五班 15

5 吳O恩 一年六班 05

6 施O萱 一年六班 26

7 張O嘉 一年七班 08

8 劉O蓁 二年五班 14

9 李O真 二年五班 17

10 陳O諠 二年六班 23

11 吳O芮 三年八班 25

12 李O宸 三年九班 17

13 李O軒 四年三班 01

14 謝O恬 四年十班 27

課程名稱：B15 KJ-POP兒童舞蹈  (114/09/13 至 114/12/27)

上課時間：週二 16:20~17:50

上課地點：ㄅㄆㄇ廣場



序號 姓名 班級 座號

1 石O叻 一年三班 04

2 賴O孜 一年五班 15

3 吳O恩 一年六班 05

4 張O嘉 一年七班 08

5 施O少 二年一班 06

6 柳O蔓 二年一班 26

7 李O宇 二年三班 02

8 陳O均 二年三班 07

9 吳O宸 二年四班 03

10 吳O蓁 二年四班 17

11 黃O橙 二年五班 06

12 蕭O志 二年七班 05

13 林O駿 三年四班 05

14 張O瑜 三年八班 08

15 林O叡 三年九班 01

16 賴O邦 四年五班 10

17 黃O蘋 四年十班 23

18 劉O宇 六年十班 09

課程名稱：B19新興運動體驗  (114/09/13 至 114/12/27)

上課時間：週三 16:20~17:50

上課地點：操場



序號 姓名 班級 座號

1 李O甯 一年四班 17

2 陳O蒽 一年六班 01

3 張O嘉 一年七班 08

4 李O倢 二年二班 19

5 許O宇 二年三班 05

6 賴O晞 二年五班 05

7 黃O橙 二年五班 06

8 李O真 二年五班 17

9 黃O銓 二年七班 11

10 張O瑜 三年八班 08

11 林O萱 三年九班 22

12 吳O霖 四年一班 04

13 賴O龍 四年二班 08

14 莊O樂 四年五班 06

15 楊O諺 四年七班 13

16 陳O圻 五年七班 11

課程名稱：B22圍棋初進階  (114/09/13 至 114/12/27)

上課時間：週四 16:20~17:50

上課地點：107教室



序號 姓名 班級 座號

1 陳O霖 一年二班 04

2 陳O嘉 一年二班 13

3 黃O宸 一年三班 19

4 李O洲 一年四班 03

5 吳O夆 一年四班 07

6 陳O秀 一年四班 23

7 吳O恩 一年六班 05

8 吳O豪 一年六班 11

9 吳O宬 一年八班 02

10 陳O均 二年三班 07

11 吳O宸 二年四班 03

12 吳O蓁 二年四班 17

13 吳O樺 二年五班 15

14 林O駿 三年四班 05

15 黃O郡 三年五班 13

16 張O睿 三年七班 01

17 吳O叡 三年七班 02

18 林O叡 三年九班 01

課程名稱：B23體育幼兒籃球  (114/09/13 至 114/12/27)

上課時間：週四 16:20~17:50

上課地點：籃球場



序號 姓名 班級 座號

1 張O緯 二年二班 01

2 許O翔 三年一班 15

4 林O德 三年九班 05

5 李O宸 三年九班 17

6 吳O駿 四年九班 13

7 許O芸 五年二班 24

8 黃O正 五年六班 12

9 邱O棠 五年七班 01

10 王O宇 五年七班 03

11 蘇O皓 五年十班 10

12 林O峻 五年十一班 08

課程名稱：B25足球  (114/09/13 至 114/12/27)

上課時間：週四 16:20~17:50

上課地點：操場



序號 姓名 班級 座號

1 林O儀 一年二班 20

2 徐O菕 一年三班 24

3 張O嘉 一年七班 08

4 李O倢 二年二班 19

5 李O宇 二年三班 02

6 吳O宸 二年四班 03

7 吳O蓁 二年四班 17

8 陳O仁 二年八班 07

9 詹O諺 三年三班 07

10 鄒O妍 三年七班 25

11 黃O軒 三年八班 26

12 李O熙 四年四班 13

13 黃O璐 四年七班 17

14 黃O祐 四年八班 11

15 莊O媜 六年一班 22

課程名稱：B30奇幻魔術＆造型氣球  (114/09/13 至 114/12/27)

上課時間：週五 16:20~17:50

上課地點：101教室



序號 姓名 班級 座號

1 謝O軒 二年一班 14

2 翁O倢 二年二班 20

3 吳O蓁 二年四班 17

4 黃O渝 二年五班 21

5 蔡O蓁 三年四班 17

6 吳O安 三年四班 20

7 許O媗 三年七班 23

8 黃O軒 三年八班 26

9 陳O廷 四年三班 05

10 胡O文 四年六班 19

11 黃O璐 四年七班 17

12 張O甄 四年八班 16

13 李O榳 五年六班 21

14 謝O璇 五年七班 18

15 吳O 五年十一班 06

課程名稱：B34色鉛筆素描  (114/09/13 至 114/12/27)

上課時間：週六 09:00~10:20

上課地點：102教室



序號 姓名 班級 座號

1 沈O曜 一年三班 13

2 施O少 二年一班 06

3 蘇O琋 二年四班 26

4 曾O榛 二年五班 20

5 曾O蓁 二年六班 16

6 王O翔 三年二班 14

7 黃O妤 三年八班 23

8 楊O妮 四年一班 23

9 杜O薇 四年四班 20

10 林O彤 四年八班 17

11 黃O庭 五年三班 13

12 陳O蓁 五年三班 24

13 沈O萱 五年六班 16

14 曾O廷 六年三班 25

15 陳O妤 六年九班 25

課程名稱：B35快樂小廚師A  (114/09/13 至 114/12/27)

上課時間：週六 09:00~10:20

上課地點：405教室



序號 姓名 班級 座號

1 楊O程 一年八班 03

2 廖O辰 三年五班 25

3 周O晨 三年七班 03

4 李O愷 三年七班 09

5 顏O霖 三年八班 13

6 林O姸 三年九班 25

7 鄧O軒 四年五班 05

8 黃O祐 四年八班 11

9 翁O筠 四年八班 25

10 蔡O均 四年十班 25

11 黃O翰 五年一班 04

12 柯O軒 五年三班 14

13 唐O甄 六年二班 12

14 卓O臻 六年八班 18

15 劉O綸 六年十班 02

課程名稱：B36桌球A  (114/09/13 至 114/12/27)

上課時間：週六 09:00~10:20

上課地點：五樓多功能教室



序號 姓名 班級 座號

1 張O恩 一年二班 18

2 李O桐 一年四班 24

3 郭O澄 一年七班 09

4 洪O甯 一年八班 14

5 楊O泰 二年三班 11

6 吳O萱 二年三班 21

7 石O珊 二年四班 24

8 葉O彤 二年八班 21

9 陳O璇 三年二班 22

10 陳O宏 三年四班 13

11 許O歆 三年七班 18

12 陳O之 三年七班 24

13 鄭O涵 四年一班 21

14 陳O彤 四年三班 20

15 林O瑜 五年二班 17

16 廖O彤 五年四班 18

17 謝O婕 五年六班 25

18 葉O庭 五年七班 22

19 郭O宇 五年七班 25

20 邱O媛 六年二班 23

課程名稱：B37 KpopMV舞蹈  (114/09/13 至 114/12/27)

上課時間：週六 09:00~10:20

上課地點：ㄅㄆㄇ廣場



序號 姓名 班級 座號

1 鐘O皓 一年二班 12

2 陳O駒 一年四班 08

3 李O彤 一年五班 14

4 林O恆 一年七班 05

5 陳O宇 三年六班 08

6 鄭O安 三年六班 18

7 李O緹 三年七班 22

8 張O瑜 三年八班 08

9 李O宸 三年九班 17

10 張O文 四年六班 02

11 李O辰 四年八班 09

12 蕭O哲 六年八班 04

課程名稱：B38圍棋初進階  (114/09/13 至 114/12/27)

上課時間：週六 09:00~10:20

上課地點：107教室



序號 姓名 班級 座號

1 李O宸 一年二班 08

2 黃O宸 一年三班 19

3 陳O安 一年三班 21

4 吳O慧 一年五班 20

5 余O學 一年七班 22

6 陳O心 二年四班 19

7 陳O樂 二年六班 10

8 陳O嘉 三年五班 04

9 鄒O妍 三年七班 25

10 林O霈 三年八班 24

11 賴O龍 四年二班 08

12 李O芳 四年三班 22

13 莊O樂 四年五班 06

14 陳O緁 四年五班 20

15 李O柔 五年一班 16

16 林O羽 五年二班 23

17 陳O翰 五年五班 13

18 林O慶 五年七班 09

課程名稱：B39直排輪B  (114/09/13 至 114/12/27)

上課時間：週六 09:00~10:20

上課地點：機車棚旁空地



序號 姓名 班級 座號

1 許O緯 一年六班 03

2 許O維 一年七班 02

3 曾O捷 二年一班 09

4 劉O宇 二年二班 04

5 吳O宸 二年四班 03

6 陳O仁 二年八班 07

7 張O赫 三年三班 09

8 黃O仁 三年六班 05

9 侯O遠 三年九班 09

10 謝O安 四年四班 07

11 林O尊 四年九班 08

12 曾O睿 五年三班 12

13 曾O迅 五年四班 11

14 林O緯 五年七班 04

課程名稱：B40樂高EV3戰隊  (114/09/13 至 114/12/27)

上課時間：週六 09:00~10:20

上課地點：106教室



序號 姓名 班級 座號

1 周O航 一年一班 12

2 黃O翔 一年六班 02

3 陳O晞 二年一班 01

4 蔡O陽 二年六班 05

5 吳O頤 二年六班 21

6 廖O玏 三年四班 11

7 劉O希 三年四班 16

8 吳O 三年四班 22

9 余O恩 四年二班 18

10 王O潔 四年四班 22

11 謝O恬 四年十班 27

12 王O禾 五年三班 02

13 陳O誠 五年七班 07

14 黃O軒 五年七班 14

15 莊O媜 六年一班 22

16 蔡O錦 六年四班 23

課程名稱：B41創意3D列印筆  (114/09/13 至 114/12/27)

上課時間：週六 09:00~10:20

上課地點：103教室



序號 姓名 班級 座號

1 李O彤 一年五班 14

2 吳O宬 一年八班 02

3 余O樂 二年四班 16

4 吳O頤 二年六班 21

5 陳O佳 二年八班 18

6 陳O璇 三年二班 22

7 張O赫 三年三班 09

8 鄭O彤 三年六班 22

9 周O晨 三年七班 03

10 鄒O妍 三年七班 25

11 林O霈 三年八班 24

12 陳O緁 四年五班 20

13 林O羽 五年二班 23

14 王O旭 五年五班 03

15 李O榳 五年六班 21

16 林O忻 六年九班 22

課程名稱：B45快樂小廚師B  (114/09/13 至 114/12/27)

上課時間：週六 10:30~11:50

上課地點：405教室



序號 姓名 班級 座號

1 鐘O皓 一年二班 12

2 林O恆 一年七班 05

3 施O少 二年一班 06

4 黃O仁 三年六班 05

5 林O璇 三年六班 15

6 許O芸 四年二班 15

7 謝O安 四年四班 07

8 李O辰 四年八班 09

9 吳O嘉 四年九班 17

10 黃O翰 五年一班 04

11 曾O睿 五年三班 12

12 曾O迅 五年四班 11

13 郭O宇 五年七班 25

14 唐O庭 五年十班 20

15 蕭O哲 六年八班 04

課程名稱：B46桌球B  (114/09/13 至 114/12/27)

上課時間：週六 10:30~11:50

上課地點：五樓多功能教室



序號 姓名 班級 座號

1 陳O霖 一年二班 04

2 蔡O翔 一年五班 06

3 吳O恩 一年六班 05

4 曾O捷 二年一班 09

5 劉O宇 二年二班 04

6 石O珊 二年四班 24

7 詹O霏 二年五班 16

8 黃O渝 二年五班 21

9 鄭O凱 三年二班 15

10 吳O 三年四班 22

11 李O宸 三年九班 17

12 林O姸 三年九班 25

13 邱O樺 四年三班 26

14 李O展 四年五班 04

15 張O文 四年六班 02

16 王O榛 四年六班 23

17 黃O庭 五年三班 13

18 林O緯 五年七班 04

19 黃O軒 五年七班 14

20 鄭O宏 五年十班 08

課程名稱：B47直排輪C  (114/09/13 至 114/12/27)

上課時間：週六 10:30~11:50

上課地點：機車棚旁空地



序號 姓名 班級 座號

1 吳O宸 二年四班 03

2 吳O蓁 二年四班 17

3 曾O榛 二年五班 20

4 謝O宏 二年六班 07

5 曾O蓁 二年六班 16

6 王O翔 三年二班 14

7 顏O霖 三年八班 13

8 胡O文 四年六班 19

9 翁O筠 四年八班 25

10 李O宇 五年一班 11

11 陳O翰 五年五班 13

12 劉O軒 五年六班 03

13 謝O婕 五年六班 25

14 吳O 五年十一班 06

15 莊O媜 六年一班 22

16 邱O媛 六年二班 23

課程名稱：B48卡通輕黏土  (114/09/13 至 114/12/27)

上課時間：週六 10:30~11:50

上課地點：103教室


